このデータベースのデータおよび解説文等の権利はすべて株式会社スティングレイが所有しています 。

データ及び解説文、画像等の無断転用を一切禁じます。 Copyright (C) 2024 Stingray. All Rights Reserved.

拝啓天皇陛下様 (1963)

メディア 映画

ジャンル コメディ  戦争

製作国 日本

時間 99分

初公開日 1963/04/28

【クレジット】
監督 野村芳太郎

製作 白井昌夫

原作 棟田博

脚本 野村芳太郎

多賀祥介

撮影 川又昂

音楽 芥川也寸志

出演 渥美清

長門裕之

左幸子

中村メイ子

高千穂ひづる

藤山寛美